
zakázka H2381
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Pronájem luxusního bytu 2+kk. A.Rašína, Olomouc

Ing. Marie Vymazalová
+420 774 421 818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

14.500 ,-
za měsíc + záloha na energie 2.500,- Kč

Nabízíme pronájem luxusního zařízeného bytu 2+kk s terasou, který se nachází ve 4. patře domu s výtahem v žádané lokalitě na ul.
A.Rašína. Architektonicky zdařilé řešení bytu nabízí nájemci moderní, vzdušné bydlení s maximem úložných prostor, na které bylo
pamatováno při řešení vybavení bytu. Neutrální barevnost podtrhuje prostor bytu, krytá terasa se vstupy z obou pokojů nabízí
výhled do zeleně. Celková plocha bytu 51 m2, terasy 8 m2. Obytný prostor zahrnuje kuchyni, jídelnu a relaxační kout s pohodlnou
pohovkou. Kuchyně je plně vybavena, samozřejmostí je vestavěná trouba a velký dřez. Pokoj je vybaven policemi, knihovnou,
drátěným odkládacím stolkem. V ložnici je pohodlná postel pro dva, psací stůl se židlí , velká vestavěná skříň. Koupelna je
vybavena sprchovým koutem, velkým umývadlem s odkládací deskou a velkým zrcadlem. WC bylo rozšířeno o prostor pro pračku
a sušičku. Ve vstupní hale je množství úložných prostor včetně botníku. Barevné řešení interiéru navozuje pocit čistoty a útulnosti.
Pro nájemce jsou k dispozici talíře, hrnky i ručníky a ložní prádlo. Nájemce si může přinést pouze osobní věci a ihned bydlet.
V rámci pronájmu je k dispozici parkovací stání a komora. Majitel požaduje kauci ve výši tří nájmů. Volné ihned. Doporučujeme
prohlídku.

Ulice: Aloise Rašína Město: Olomouc
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci PENB: B - Velmi úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




